ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG THUẬN AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND Thuận An, ngày      tháng 03 năm 2025
Về việc đề nghị kiểm tra và có
biện pháp xử lý đối với trụ thép bị
hư hỏng tại số nhà 82 Nguyễn
Văn Tuyết, Tổ dân phố An Hải.

Kính gửi: - Điện lực Phú Vang;
- Các Công ty dịch vụ Viễn thông: VNPT Huế; FPT Huế; Viettel

Huế; VTVcab tại Huế; Mobifone Huế; Truyền hình Cáp SCTV Huế,

Thông qua Hệ thống thông tin Dịch vụ Đô thị thông minh (Hue-S), UBND
phường Thuận An nhận được phản ánh của công dân với mã phản ánh 110325057
có nội dung: “Trụ cáp viễn thông số nhà 82 Nguyễn Văn Tuyết, phường Thuận An,
quận Thuận Hoá xuống cấp nặng có nguy cơ sập đổ, lõi trụ sắt lũng lổ nhiều, mong
đô thị cảnh quan di dời trụ tránh xẩy ra tai nạn”.

(Có hình ảnh phản ánh đính kèm)
Sau khi nhận được phản ánh, UBND phường Thuận An đã tiến hành kiểm tra

thực tế xác định có 01 trụ sắt tại số nhà 82 Nguyễn Văn Tuyết, tổ dân phố An Hải
đang bị xuống cấp nặng đúng như phản ánh của công dân, đồng thời hiện trạng có
một số hệ thống đường dây đang bắt vào trụ. Tuy nhiên, chưa xác định cụ thể trụ và
đường dây này của đơn vị nào quản lý.

Nhằm đảm bảo vẽ mỹ quan đô thị và an toàn cho người dân, UBND phường
Thuận An kính gửi Điện lực Phú Vang và các Công ty dịch vụ Viễn thông tại Huế
biết để có phương án xử lý.

Nhận được văn bản này, UBND phường Thuận An đề nghị các đơn vị kiểm tra
và có văn bản phản hồi đến UBND phường trước ngày 27/03/2025 (thứ 5) để trả lời
cho công dân trên hệ thống Hue-S. Mọi chi tiết liên hệ ông Nguyễn Đặng Hoài
Thương – Công chức phụ trách Xây dựng – Đô thị phường để phối hợp xử lý, số
điện thoại 0789.426446./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP.

Huỳnh Bảo

Hình ảnh thực tế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T14:34:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Nguyễn Đặng Hoài Thương<ndhthuong.thuanan@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T14:39:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THUẬN AN<thuanan.thuanhoa@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T14:40:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THUẬN AN<thuanan.thuanhoa@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T14:40:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THUẬN AN<thuanan.thuanhoa@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T14:41:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THUẬN AN<thuanan.thuanhoa@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!